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2020 年 3 月 24 日 

 

可能全面要約 

 

就白馬戶外媒體有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有

協議或達成諒解的任何人

士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

International Value 

Advisers, LLC 

2020 年 3 月 23 日 賣出 20,000 $5.0000 86,401,850 15.9501% 

賣出 20,000 $5.0000 86,381,850 15.9464% 

賣出 20,000 $5.0000 86,361,850 15.9427% 

賣出 20,000 $5.0000 86,341,850 15.9390% 

賣出 20,000 $5.0500 86,321,850 15.9353% 

賣出 9,000 $5.0500 86,312,850 15.9337% 

賣出 11,000 $5.1000 86,301,850 15.9317% 

賣出 1,000 $5.1900 86,300,850 15.9315% 

賣出 3,000 $5.1500 86,297,850 15.9309% 

賣出 6,000 $5.1500 86,291,850 15.9298% 

賣出 50,000 $5.1500 86,241,850 15.9206% 
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賣出 217,000 $5.1400 86,024,850 15.8805% 

賣出 3,000 $5.1400 86,021,850 15.8800% 

賣出 40,000 $5.1500 85,981,850 15.8726% 

賣出 2,000 $5.1900 85,979,850 15.8722% 

賣出 38,000 $5.1100 85,941,850 15.8652% 

賣出 39,000 $5.0700 85,902,850 15.8580% 

賣出 1,000 $5.0700 85,901,850 15.8578% 

賣出 2,000 $5.0800 85,899,850 15.8574% 

賣出 5,000 $5.0800 85,894,850 15.8565% 

賣出 5,000 $5.0800 85,889,850 15.8556% 

賣出 7,000 $5.0800 85,882,850 15.8543% 

賣出 21,000 $5.0800 85,861,850 15.8504% 

賣出 14,000 $5.0800 85,847,850 15.8478% 

賣出 15,000 $5.0800 85,832,850 15.8451% 

賣出 5,000 $5.0800 85,827,850 15.8442% 

賣出 1,000 $5.0700 85,826,850 15.8440% 

賣出 1,000 $5.0700 85,825,850 15.8438% 

賣出 5,000 $5.0700 85,820,850 15.8429% 

賣出 23,000 $5.0700 85,797,850 15.8386% 

賣出 10,000 $5.0700 85,787,850 15.8368% 

賣出 17,000 $5.0700 85,770,850 15.8336% 

賣出 23,000 $5.0700 85,747,850 15.8294% 
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賣出 4,000 $5.0700 85,743,850 15.8286% 

賣出 10,000 $5.0700 85,733,850 15.8268% 

賣出 14,000 $5.0700 85,719,850 15.8242% 

賣出 5,000 $5.0700 85,714,850 15.8233% 

賣出 7,000 $5.0700 85,707,850 15.8220% 

賣出 1,000 $5.0700 85,706,850 15.8218% 

賣出 15,000 $5.0700 85,691,850 15.8190% 

賣出 1,000 $5.0700 85,690,850 15.8189% 

賣出 6,000 $5.0700 85,684,850 15.8178% 

賣出 12,000 $5.0500 85,672,850 15.8155% 

賣出 4,000 $5.0500 85,668,850 15.8148% 

賣出 7,000 $5.0500 85,661,850 15.8135% 

賣出 20,000 $5.0200 85,641,850 15.8098% 

賣出 1,000 $5.0200 85,640,850 15.8096% 

賣出 7,000 $5.0200 85,633,850 15.8083% 

賣出 9,000 $5.0000 85,624,850 15.8067% 

賣出 10,000 $5.0000 85,614,850 15.8048% 

賣出 1,000 $5.0000 85,613,850 15.8046% 

賣出 2,000 $5.0000 85,611,850 15.8043% 

賣出 18,000 $5.0000 85,593,850 15.8010% 

賣出 14,000 $5.0000 85,579,850 15.7984% 

賣出 5,000 $5.0000 85,574,850 15.7974% 
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賣出 1,000 $5.0000 85,573,850 15.7973% 

賣出 13,000 $5.0000 85,560,850 15.7949% 

賣出 7,000 $5.0000 85,553,850 15.7936% 

賣出 4,000 $5.0000 85,549,850 15.7928% 

賣出 2,000 $5.0000 85,547,850 15.7925% 

 

完 

 

 

註： 

International Value Advisers, LLC 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

International Value Advisers, LLC 是最終由 Charles de Vaulx擁有的公司。 

 


